EDITAL nº 003/2015, de 31 de julho de 2015.

A Diretora Geral da Faculdade Católica Rainha da Paz - FCARP, no
exercício de suas competências, previstas no Art. 14 do Regimento Interno e
considerando os ajustes necessários em relação a redistribuição do horário de trabalho
dos funcionários, torna público o novo horário de atendimento dos setores da
Instituição, a partir de 03 de agosto de 2015:

1. ADMINISTRAÇÃO (todos os departamentos)
- Vespertino: 13h às 17h
- Noturno: 18h40 às 22h40min.

2. BIBLIOTECA

- Matutino: 8h às 12h
- Vespertino/ Noturno: 13h às 22h40min.

3. NPJ – Núcleo de Prática Jurídica

- Matutino: 7h30min. às 11h30min.
- Vespertino: 13h às 17h
- Noturno: (conforme calendário de atividades)

 A Instituição manterá o atendimento telefônico nos horários das 7h30min às
11h30min., das 13h às 17h e das 18h40min. às 22h40min.

                                                                                 Araputanga – MT, 31 de julho de 2015.

Profª Ms. Marilza Larranhagas da Cruz
Diretora Geral